PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ    РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2011г.                          с. Ивановка                                       №9
О внесении изменений в Постановление

Главы Ивановского сельского поселения

от 27.01.2010г. №3
В  соответствии с принятым распоряжением  Главы Ивановского сельского поселения  от 21.01.2011г. № 10  «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы  в Администрации Ивановского сельского поселения

и муниципальными служащими Администрации Ивановского сельского поселения

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести  следующие  изменения  в  постановление Главы Ивановского сельского поселения от 27.01.2010г. № 3 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Ивановского сельского поселения, и соблюдения муниципальными служащими Администрации Ивановского сельского поселения требований к служебному поведению»:
1. :

В приложении к постановлению:

 п. 1 а)  текст  «в соответствии с Постановлением» заменить на «в соответствии

     с     распоряжением»;

     «от 16.09.2009г. №57» заменить  на « от 21.01.2011г. №10»
 п. 3 текст «утвержденный постановлением» заменить на «утвержденный распоряжением»;
« № 47 от 15.09.2009г.» заменить на   «от 21.01.2011г. №10»
2. Обнародовать  настоящее постановление  на стендах  Ивановского сельского поселения.

3. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить на  специалиста
       по  архивной, кадровой и  правовой  работе – Лопатка Л.И.

Глава Ивановского
сельского поселения

О.В.Безниско
 Копия верна.

 Специалист                                                          Л.И. Лопатка
Исполнил:

Специалист Лопатка Л.И.

 т.44-2-74